
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3673

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:38:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 169

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 72.381,58
Objeto:
Contratação de empresa especializada para implantação de Sistema Informatizado para Gestão da
Política de Assistência Social e do SUAS, compreendendo treinamento presencial dos profissionais
da Secretaria de Assistência Social, licença de uso do software, manutenções, hospedagem em
nuvem, suporte técnico e demais atividades necessárias para utilização do sistema.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para implantação de Sistema Informatizado para Gestão da
Política de Assistência Social e do SUAS, compreendendo treinamento presencial dos profissionais
da Secretaria de Assistência Social, licença de uso do software, manutenções, hospedagem em
nuvem, suporte técnico e demais atividades necessárias para utilização do sistema.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00 Documento Baixar

12/09/2024 00:00:00 Memorial Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3673/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-sistema-informatizado-para-gestao-da-politica-de-assistencia-social-e-do-suas-compreendendo-treinamento-presencial-dos-profissionais-da-secretaria-de-assistencia-social-licenca-de-uso-do-software-manutencoes-hospedagem-em-nuvem-supo/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1322db359e88fbfa57c0715f19dd653d.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eba4ca7682c263750416a34d8ef6e5d4.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 Prova conceito Baixar

11/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

11/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e74007faa49e8b6415764950a5543c3.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c11925d09237c8c64cc21d7f1b4eba4.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc124367b227a1b59ae90ce6e9016b13.docx

